MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 168/2015

                Senhor Presidente,

                O Vereador que abaixo subscreve, solicita que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização ao Reverendíssimo Senhor Geraldo

Luiz Alves Silva - Pároco da Igreja Matriz São Vicente de Paulo do Município de

Coronel Pacheco, pela realização da Festa do em comemoração ao dia do Padroeiro São

Vicente de Paulo em 27 de setembro de 2015.

                Tal honraria, é merecedora, pois as festividades aconteceram nos dias 24, 25,

26 e 27 de setembro de 2015. Através deste, grande Pároco, nós do Poder Legislativo

desta cidade parabenizamos todos os grupos, movimentos pastorais desta igreja, e, mais

pela sua sabedoria, humildade, dinamismo, com muito amor no coração, que dure por

muitos e muitos anos. Que Deus possa iluminá-lo hoje e sempre.

                  Por isso, apresento a presente Moção de Parabenização ao ilustre

Reverendíssimo Senhor Geraldo Luiz Alves Silva - Pároco da Igreja Matriz São Vicente

de Paulo

    Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 5 de outubro de 2015.

Geraldo José Bento de Carvalho

Vereador (PSB)

De acordo os Vereadores

Felipe Fonseca Guerra                             Luiz Carlos de Oliveira                  Jorge Luiz

da Silva

Presidente                                                 Vice-Presidente

Secretário

Davis Cristian de Landa                                                                           Fagner

Florêncio dos Santos

Vereador                                                                                                   Vereador

Helder Campos Camilo                                                                            Leandro

William de Abreu

Vereador                                                                                                   Vereador

Raimundo Salema Ribeiro

Vereador